» Decernentes, has nostras litteras, atque omnia et singula in eis contenta et expressa, nec non in sacerdotio tractatu utrumque, ut præfertur, approbato, confirmato, et ratohabito, respective conventa et promissa, etiam ex eo, quod quilibet in præmissis, seu eorum aliquo jus, aut interesse habentes, vel habere pretendentes, cuiusvis statutis, ordinis, et præminentiae sint, etiam specifica, et individua mentione et expressione digni, illis non consenserint, seu quod ipsi ad ea vocati non fuerint; aut ex alia qualibet etiam juridica et privilegiata causa, colore, prætextu, et capite, etiam in corpore juris clauso, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis nostræ, aut interesse habentium consensus, aliove quilibet defectu quantumvis magno, inexcitato, et substantiali; sive etiam ex eo, quod in præmissis solemitates, et quecumque alia forsan servanda et adimplenda minime servata et adimpta; seu causa propter quas præsentes emanaverint, satis adductæ, verificatæ, et justificatæ non fuerint, notari, impugnari, aut in controversiam vocari, seu adversus eas, restitutionis in integrum, aperitionis oris, aut aliud quocunque juris, facti, vel justitiæ medium impetrari posse, sed tanquam ad veteres gravissimasque controversias extinguidas, ac futurarum dissensionum causas de medio tollendas, cum ecclesiasticæ pacis, rectique rerum ordinis profecti, factas et emanatas, perpetuo validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac respective ab omnibus et singulis, ad quos spectat, et quomodolibet spectabit in futurum, inviolabiliter observari debere. Irritum quoque et inane, si seces super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

» Non obstantibus Clementis III et Bonifacii VIII super beneficiorum ecclesiasticonrum apud Sedem Apostolicam vacantium reservatione, et Pauli III, Pii IV, Pii V, Sixti etiam V, et Urbani VIII, Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum, super spoliorum ecclesiasticonrum Cameræ Apostolicæ prædictæ applicatione, et illorum administratione, ac etiam primi dicti Pii altera de gratiis interesse ejusdem Cameræ quomodolibet concorrentibus in eadem Camara registrandis, nec non in Synodalibus, Provincialibus, et Generalibus Conciliis editis, vel edendis, specialibus, vel generalibus constitutionibus et ordinationibus, præmissis quomodocunque adversantibus: Ac etiam nostris, et Cancellariæ Apostolicæ Regulis, etiam illa de *jure quasito non tollendo*: privilegiis quoque, indultis, et gratiis etiam alternativarum, ac litteris apostolicis, quibusvis ecclesiis, collegiis, ac personis quacunque ecclesiastica, etiam Car-